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П  О  К  А  Н  А 

Почитуван-а, 
 
Нѝ претставува особена чест и задоволство да Ве поканиме на првата Форумска сесија,  
од ПРОЕКТНИОТ ФОРУМСКИ ПРОЦЕС во Општина Карпош, која ќе се одржи на 1-ви 
март (среда), 2023 година,со почеток во 18:00 часот, во зградата на ООУ „Лазо 
Трповски“, кое се наоѓа на ул. Радика, бр. 9 (Карпош III), Скопје. 

Oпштина Карпош, во периодот на месец март и април 2023 година, ќе  
реализира ПРОЕКТЕН ФОРУМ ВО ЗАЕДНИЦАТА, со цел партиципативно и  
транспарентно донесување одлуки во општината заедно со граѓаните. Форумот во 
заедницата е дел од компонента на проектот „Зајакнување на општинските совети“, 
кој општината го реализира во партнерство и со финанасиска подршка на 
Швајцарската влада (Швајцарската агенција за развој и соработка - SDC), 
Министерството за локална самоуправа и Програмата за развој на Обединетитенации 
– УНДП.  

 Почнувајќи од 1-ви март, заклучно со крајот на  април, ќе се одржат четири 
форумски сесии, на кои граѓаните ќе имаат можност да дискутираат за проблемите и 
да предлагаат и усвојуваат решенија. 

Преку активноста„Форуми во заедницата“,жителите на општина Карпош ќе 
одлучат кои се приоритетите за развој на општината и кои активности може да се 
спроведат за подобрување на состојбата на локалната заедница. Проектите ќе се 
финансираат од буџет од  50 илјади долари (мин.1 – макс. 3 приоритетни проекти) од 
кои 20% се обезбедени од општината.  

 
За сите дополнителни информации во врска со форумските сесии, лице за 

контакт е Координаторот на проектот Ивана Ордевска - тел. 078 486 962 иemail: 
ivana.ordevska@karpos.gov.mk. 

 
 

Прилог – ДНЕВЕН РЕД  
 
Бидете  поздравени! 
 

ОПШТИНА КАРПОШ  
        Градоначалник 
         Стевчо Јакимовски  

 




